

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان انقلابی افغانستان

۱۶ فبروری ۲۰۱۷



کشتار توده های تهیدست را با مبارزه پیگیر علیه استعمارگران تقبیح نماییم!

امپریالیست های امریکائی و ناتوئی بیش از شانزده سال است که توده های تهیدست ما را بیرحمانه می کشند و خانه های فقیرانه شان را با بم و بمبارد ویران و با خاک یکسان می کنند. این امپریالیست ها برای نیل به اهداف ستراتیژیک شان در منطقه، بی محابا جنایت می کنند، می درند و می کشند و دغدغه ای برای کشتار شان ندارند. جنایتکاران سرمایه، با خلق کردن دشمنان فرضی (فاشیست های طالب و داعش) طولانی ترین جنگ ارتجاعی، خونین و جنایتبار را در کشور ما به پیش می برند، امری که امپریالیست های روسی و چینی را نیز تحریک نموده که پیامد آن قطعاً خونین تر شدن این جنگ استعماری است.

توده های تهیدست ما قربانیان اصلی جنگ غارتگرانه امپریالیستی هستند. با گذشت هر سال از اشغال کشور ما، شدت جنگ نیز بیشتر می شود که توأم با آن کشتار سبعانه توده های ستمدیده ما نیز افزایش می یابد. جنگ امپریالیستی کنونی با بیرحمی و قساوت امپریالیست های امریکائی - ناتوئی، دولت پوشالی، نیروهای قسی القلب و فاشیست طالب و داعش دمار از روزگار مردم ما کشیده است.

بر اساس گزارش ملل متحد در افغانستان (یوناما)، کشتار مردم در جنگ ارتجاعی کنونی، در حد «تکان دهنده» بالا رفته است. این سازمان، آمار کشته شده ها را «خوفناک» می خواند. بر اساس گزارش و آمار ملل متحد در افغانستان، در سال ۲۰۱۶ میلادی ۳۴۹۸ تن کشته و ۷۹۲۰ تن دیگر زخمی شده اند که افزایش سه درصدی نسبت به سال ۲۰۱۵ و بلندترین تعداد کشته شده ها در مقایسه با سال ۲۰۰۹ را نشان می دهد. در این میان ۹۲۳ کودک کشته و ۲۵۸۹ کودک دیگر زخمی و معلول شده اند و ۳۴۱ زن کشته و ۸۷۷ تن دیگر زخمی و معلول شده اند. بیشترین قربانیان حملات هوایی استعمارگران کودکان و زنان اند که کشتار کودکان نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد افزایش یافته است. در تازه ترین حمله نیروهای امریکائی علیه غیر نظامیان در ولسوالی سنگین ولایت هلمند، نزدیک به ۳۰ کودک، زن و مرد کشته شدند و بازار منطقه بر اثر بمباردمان وحشیانه این نیروها، کاملاً ویران گردید.

یوناما، نهاد استعماری در خدمت امپریالیست ها گزارش می دهد که از سال ۲۰۰۹ تا اکنون ۲۴۸۴۱ فرد ملکی کشته و ۴۵۴۴۷ تن دیگر زخمی و معلول شده اند. با وجودی که آمار یوناما، بر بنیاد تأمین منافع غارتگران و استعمارگران نشر می شود و نشان دهنده کشتار واقعی توده های تهیدست ما نیست و در عین زمان تلاش می نماید تا با بخش بخش کردن کشتار توده های تهیدست میان استعمارگران، دولت پوشالی، طالبان و داعش، جنایات امپریالیست های امریکائی و ناتوئی را استتار نماید، اما برای توده های تهیدست ما در شانزده سال گذشته ماهیت این جنگ استعماری برملا و آشکار شده و به خوبی می دانند که قربانیان اصلی این جنگ ارتجاعی که به نام «حقوق زنان»، «حقوق کودکان» و «دموکراسی» آغاز شده، کودکان و زنان توده های ستمدیده هستند؛ و سایر تهیدستان نه تنها به دموکراسی نرسیدند، بلکه در باتلاق استبداد جهادی و مرداب «تکنوکرات» های غارتگر سر به نیست و برباد و نابود می شوند.

جنگ استعماری کنونی که متأسفانه با هیچ نوع مقاومت عملی ملی - دموکراتیک همراه نیست و جنایتکاران طالب و فاشیست های داعش، ظاهراً پایگاه «مقاومت» را از توده های ما چاپیده اند، خلق ما را بی محابا سلاخی می کند و می کشد و می درد. بر نیروهای انقلابی است که در کنار توده های ستمدیده با مبارزه پیگیر و قاطع علیه امپریالیست های امریکائی و ناتوئی، سنگر مقاومت ملی - دموکراتیک را ایجاد و ضمن مبارزه علیه اشغالگران، نیروهای فاشیست طالبی و داعشی را نیز سر به نیست نموده، پرچم استقلال ملی و دموکراتیزم انقلابی را بر ویرانه های اشغال، فاشیزم دینی و استبداد طبقات حاکمه برافرازند.

مرگ بر امپریالیزم

در راه سوسیالیزم، به پیش!

سازمان انقلابی افغانستان

ماه دلو ۱۳۹۵